Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
banda de
accesorios y
borrar
códigos
Cambio de
dirección
mecánica
Una banda
de
accesorios
Una
dirección
remano
factura

$5,733.62 $5,733.62

Subtotal: $5,733.62

IVA (16%) $917.38

Total: $6,651.00

SEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y
UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|c59366b4-0123-42cb-be5b-14a6c168c70c|2022-08-